外事办公示〔2014〕9号

关于于浴贤教授赴香港参加学术会议的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校文学与传播学院于浴贤教授赴香港参加学术会议予以事后公示。
一、出访任务：应香港大学中文学院国际赋学研讨会筹备组的邀请，于浴贤教授于2014年3月21日-24日赴香港大学参加“科举与辞赋：国际赋学研讨会”。会议期间，就提交的论文《论唐代咏史怀古赋》做了报告，与各国学者进行学术交流，得到与会学者的关注与好评。
　　二、费用说明：此次会议主办方负责与会者会议期间食宿，交通费自理。于浴贤教授支付往返香港机票价格为857元以及往返机场的大巴票价，费用未超出预算。

公示期限：2014年4月1日至4月5日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间

　　　　　　　　　　　　　　泉州师范学院外事办公室
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　       2014年4月1日